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NOTA 1

Diametro esterno (mm) Massimo intervallo (m)

Q.VVF

xxx

VVF

xxx

xxx

ALL.

xxx
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Q.I.T.

LEGENDA:

G Presa gas

IG Ingresso gas (150x85)

Q Asola di fissaggio

VISTA INTERNA

RAL

RAL

IG

G

OK-ACOPS2508-82

H800 W130mm Ø25 Load50Kg

G

AC4

O2

G

V

INGRESSO

WC

QUADRI ELETTRICI

+97.83+97.83

E TRASMISSIONE DATI

CENTRALE TELEFONIA

PORTICATO

VANO

OBI 8PL.

DEPOSITO

PROCEDURE 1 P.L.
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CORRIDOIO

PERCORSO SPORCO
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1

5

0

1

6

0

1

6

0

1

5

0

VANO

CONNETTIVO 1

QUADRI ELETTRICI

VANO

TECNICO

VANO

TECNICO

DEPOSITO

OBI 8PL.

VUOTATOIO

ANTI

DEPOSITO

PROCEDURE 1 P.L.

WC OBI

W.C.

FILTRO

INGRESSO

CONNETTIVO 2

ATTESA

WC

INGRESSO

WC

ANTIWC

22

PERCORSO SPORCO

WC

FOSSA

VANO

30

OSSERVAZIONE 4PL.

WC

OSSERVAZIONE 2 P.L.

P.S. PEDIATRICO

WC

WC

CONNETTIVO 1

ANTI

P.S. PEDIATRICO

P.S. PEDIATRICO

QUADRI ELETTRICI

VANO

TECNICO

VANO

TECNICO

W.C.

ATTESA

CUCINA

SALA VISITA 

ISOLATO

FILTRO

OSSERVAZIONE

UTENTI

MEDICI

LOCALE

TECNICO

LOCALE

W.C.

WC

ANTI

PROCEDURE 1 P.L.

VUOTATOIO

PROCEDURE 1 P.L.

WC OBI

WC OBI

ISOLATO

W.C.

FILTRO

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

23

24

25

26

28

27

31

29

30

32

36

38

34

39

INGRESSO

CONNETTIVO 2

CONNETTIVO 3

ATTESA

33

37

WC

35

41

INGRESSO

WC

ANTIWC

40

SI 3.52

RAI 0.31>1/8

SI 2.4

RICAMBIO>6 vol/h

SI 5.46

RICAMBIO>6 vol/h

RICAMBIO>6 vol/h

RICAMBIO>6 vol/h

RICAMBIO>6 vol/h

RICAMBIO>12 vol/h

RICAMBIO>12 vol/h

RICAMBIO>6 vol/h

SI 5.55

RAI 0.25>1/8

RICAMBIO >6 vol/h

SI 2.40

RICAMBIO>6 vol/h

RICAMBIO>12 vol/h

RICAMBIO>12 vol/h

RICAMBIO>12 vol/h

SI 7.2

RICAMBIO>6 vol/h

RICAMBIO>6 vol/h

H= 3.00

H= 2.70

H= 2.70

H= 2.70

H= 2.70

H= 2.70

H= 2.40

H= 2.70

H= 2.70

H= 2.70

H= 2.70

H= 3.00

H= 3.00

H= 3.00

H= 3.00

H= 3.00

H= 3.00

H= 3.00

H= 3.00

H= 3.00

H= 3.00

H= 3.00

H= 3.00

H= 2.70

H= 2.70

H= 2.70

H= 2.70

H= 2.70

H= 2.70

H= 2.70

H= 2.70

H= 2.40

H= 2.70

H= 2.70

H= 2.70

H= 2.70

H= 3.00

H= 2.70

H= 2.70

mq. 20.58

mq. 21.95

mq. 3.03

mq. 2.21

mq. 3.87

mq. 6.70

mq. 18.57

mq. 2.54

mq. 15.65

mq. 14.06

mq. 11.43

mq. 2.75

mq. 2.79

mq. 5.63

mq. 14.06

mq. 89.38

mq. 68.86

mq. 4.86

mq. 11.83

mq. 4.80

mq. 11.54

mq. 6.62

mq. 6.29

mq. 13.35

mq. 6.24

mq. 11.10

mq. 22.16

mq. 10.26

mq. 7.74

mq. 19.51

mq. 4.78

mq. 12.16

mq. 21.02

mq. 6.17

mq. 31.19

mq. 3.14

mq. 41.85

mq. 19.77

mq. 6.37

mq. 2.46

H= 2.70

mq. 2.30

H= 2.70
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Le travi testa letto contenenti le prese gas medicali, oltre alle prese elettriche, saranno montante ad un'altezza da terra di 1,7m. Le singole unità terminali vengono installate ad una altezza di 1,5m dal pavimento. La distanza di installazione tra le unità terminali e le prese elettriche non deve essere inferiore a 0,2m. La rete di distribuzione deve essere marcata in modo permanente: - con il nome, il simbolo del gas e la direzione di flusso, ed il colore distintivo del gas; - ad intervalli non superiori a 10m, in prossimità delle valvole di intercettazione, nei punti di collegamento e nei cambi di direzione, nelle unità terminali, prima e dopo ogni separazione. All'interno delle sale operatorie saranno previste tubazioni in predisposizione per alimentazione prese sui pensili, sono escluse dalla fornitura le prese sui pensili..
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D) EVACUAZIONE GAS ANESTETICI: ) EVACUAZIONE GAS ANESTETICI: EVACUAZIONE GAS ANESTETICI: : L'impianto di evacuazione dei gas anestetici è del tipo con eiettore con alimentazione aria 'impianto di evacuazione dei gas anestetici è del tipo con eiettore con alimentazione aria compressa (AE) a 6 bar a monte, e tubazione in rame  25/28 a valle per lo scarico all'esterno.

AutoCAD SHX Text
O22

AutoCAD SHX Text
AC4

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
Quadro d'intercettazione area per aria compressa ad uso tecnico
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Linea tubazioni protette REI 120
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Tubazioni ossigeno, aria compressa e linea vuoto
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A norma di legge il presente disegno non potrà essere riprodotto ne consegnato a terzi ne utilizzato per scopi diversi da quello di destinazione senza l'autorizzazione scritta  di questo studio tecnico che ne detiene la proprietà.
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